האגף לפניות ציבור
Public affairs Department

ו' אב, תשע"ח
18 יולי, 2018
מספרנו : 187546

לכבוד
גב' רחלי אדרי
מנכ"לית
התנועה לחופש המידע
office@meida.org.il

שלום רב,

הנדון : בקשה לקבלת מידע אודות תלונות בגין הטרדות מיניות במוסד ובשב"כ
פנייתך מיום 27 ביוני 2018

להלן תשובת השב"כ לפנייתך בנדון :